РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ   РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МЕРКУЛОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 13.04.2015 г. № 79 «О утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Меркуловское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов                                                                           «28» декабря 2017г.
В соответствии с Областным законом от 19.10.2017 № 1196-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области », Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 13.04.2015г № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Меркуловское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.подпункт 25.1.16 пункта 25.1.статьи 25 признать утратившим силу;
1.2. пункт 26.3. статьи 26 признать утратившим силу;

1.3. пункт 43.2. статьи 43 изложить в следующей редакции:

« 44.2. Субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение (в случае получения уведомления об их предоставлении), в том числе поступающие в бюджет в порядке, установленным пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, фактически полученные при исполнении бюджета Меркуловского сельского поселения сверх утвержденных решением Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения о бюджете Меркуловского сельского поселения  на текущий финансовый год и плановый период доходов, направляются на увеличение расходов соответственно в целях предоставления субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, с внесением изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения о бюджете Меркуловского сельского поселения  на текущий финансовый год и плановый период.»;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-                                               И.И.Лиховидов

Глава Меркуловского сельского

поселения

 « 28  » декабря 2017
№ 64